ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX

         Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023
V/v ủy quyền tham dự và phất

cờ lệnh xuất phát Giải đua xe

đạp toàn quốc tranh Cúp

Truyền hình TP.HCM năm

2023 tại Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

641/SVHTTDL-QLTDTT ngày 06/4/2023 về việc đề nghị lãnh đạo phát động

và đưa Đoàn đua giải đua Xe đạp toàn quốc năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Vào thời điểm tổ chức Giải tại tỉnh Quảng Ngãi (ngày 11-12/4/2023),

lãnh đạo UBND tỉnh đã có lịch làm việc theo Chương trình công tác đã ban

hành; vì vậy, ủy quyền cho Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham

dự và phất cờ lệnh xuất phát tại sự kiện nêu trên, báo cáo UBND tỉnh kết quả

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đài Truyền hình TP.HCM;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên214.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-10T13:32:46+0700

		2023-04-10T13:39:53+0700

		2023-04-10T13:39:53+0700

		2023-04-10T13:39:53+0700

		2023-04-10T14:01:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!